de sua pessoa jurídica e declarou, por engano, em sua Declaração de Ajuste Anual - DAA. 

A recorrente assim se manifesta acerca dos motivos da revisão do despacho 

decisório: 

“(...) os valores constantes de recebimentos na sua DIRPF 2014/2013, do CNPJ 

04.141.871/0001-86, R$ 52.066,00 (cinquenta e dois mil e sessenta e seis reais), o 

correto é R$ 8.136,00 (oito mil, cento e trinta e seis reais), referente pró-labore; é 

isento de IRRF, do qual solicitamos a regularização imediata. Outrossim, 

informamos que o valor de R$ 52.066,00 (cinquenta e dois mil e sessenta e seis 

reais) trata-se do faturamento que a empresa Dayane Cristina da Silva CNPJ n° 

04.141.871/0001-86, recebeu durante o ano de 2013, prestando serviço a 

Globoaves São Paulo Agroavícola Ltda. E, por lapso de nossa parte não foi 

declarado os rendimentos da empresa: